[bookmark: _GoBack]Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.03.2025                                                                                                 № 00-П
д. Быданово
О внесении изменений в постановление администрации Быдановского сельского поселения от 08.02.2022 № 3-П
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Быдановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Быдановского сельского поселения от 08.02.2022 № 3-П «О комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения», следующие изменения:
1.1. Пункт 6.2 раздела 6 дополнить абзацем следующего содержания:
«- при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Быдановского
сельского поселения                                                       А.А. Городилов

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Быдановского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://bydanovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru